militibu» Templi Salomonls, sicut
melius dici vel inlelllgi potesl, ad voluntatem suam. Omnia hec dono in quocumque
loco habeo Net havero debeo, ln manu Petri de Roveria, magistri cjusdem milicie, et

(0) Mcllsslnde gouverne le royaume de Iprusalem depuis son veuvage (i3 nov. tit,) jui-
qu'cnti&a.

«««rntâiw B« imm.*

1ft prelencla fratrum ridelicet p,etri do Areaag. Raimundi Bernardi. Adtun est boc
~MMd..JMMdi. anno ab ¡nœm.cione Dominica M'C'XL.Hn..

SI*t.lM Ermea.undis. que hoc dono firmo et lestes firaiare rogo. Sto~" Raimundi presbiteri.

81. Dalmacil.
Bloq4m Geraldi

JJarcbinonenal., qui hoc scripsit die et
anno quo.upra.

CCU1CLI1
f..44-55.1

Copttt du mr· a. dana un Cortatcire dt 1s TrtnitE dr.
Vend6me, appartenant ~r–

(communiquée par M. Ad. Roserot), fol. Il*-8; du xvns 9.. BlbUotb. 1laL, ClOU.
Dupuy.vol. 8.~ M..3?~<.6~W. S. Trütttatü Vtndoctnensis).

Bdüi
Champollton-Plauc, Documents hütoriqtm inidL4. t. Il texte des documents. ,6-

EUIlAtTl D'U!'I Accon ttrru BOIll1\T, AeH~ as ra TlIlI'II'ri DB VUDÔ1IfB £1' EStES
Dit MALO LMM.

Ego Eblo de Malo Leone. calnmpniam quam malorum Incltatus consl.lio, monachis Vindocinenbus, super rehus Sancti
Georgil de Olerone injuste facie-

bam. ia manu domini Hoberti (a), Vindocinensis abbatis. deposuiActum est hoc apud Rochellam, in domo militum Templi. Qui viderunt et audierunt

Fulcherlua miles Temp1\ et mult! alil.

t~i3XLII1 1845. (1-31) janvier.

Copiu du :w° a. Lisbonne. Arch. da Torre do Tumbo. gay. 7. maç. 11. w s. charte 11du 1. ibidem, Ub. des mesttldos. fol. iltvit.

ln Dei nomine. Ego Gondisalvo Pinto. una cum mea mulier. Maria Pe1ah. igntr
rentes diem mortts nostre. el \amen Ulum scientes esse venturom. mand!\mU8. postobitum nostrum, terciam partem omnis possessionia nostre tam inmobllis quaminmobl1is mUlUbus TempU Salomonie, pro rcmedio animarum noslrarmn et paren-tum nostrorum. Si quia in hoc

aliquiddistuîbite temptaverit, non sl\elllcl\um,se\si\
~i~=~ et insuper equurn meum, si muller mea 'ioluerit.l\cci-
plat alium habereproitlo. Facta carta

montll\t!onis. mense januarii.era M'C'LXXX1I1'.Nos vero suptanoininattis qui hanc cartam nrmttudini. jussimus facete, coraat 6onis
hominibus roboramus, ot hoc

stO'¡':CUM facimus. Qui presentes fuerunt Petro Galego\cstis, Lutu Godinci testis, Pet Monaco, Inhere Venegas.

CCCXMV “?. (." janvier-3. décembre).

Copie du ln' 1. Medrtd, Archivo ~aclon8', Caartutntrt B. 595. fot. tt. 45.

DE TMTAMMTO QUE !E(iIT
AfDBMçA.

In Dei nomine et ejus divine clemeat;a. Ego Andereça, pro rédemption, viti m!'1Loar, et pro redemptione anime mec. dono Deo et vobis, fratres militea
Templi Salo-

monte. totam meam bereditatem de NoveU8I. et, post obitum meum. totum ilhtd
mobl1em quem b!lbuero. Te!ll~ dvn App4ritin, Vitalie, Arnllld Ponç, V!l1~1 1#)hentie-ide Dona Lutta. Era M.C.LXXX.111.

(a) Robttt. abbé de la Trinité de Vendôme. n41-55.
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CCCXLV n45, (»" janvier– 3i décembre).

Copie du ni* t. Madrid. Archive Nidonal, Cartataire B. 696. fol. »», a* 49.

Ds casas Mahtino Pbtbeç.

ln Dei nomine. Ego Martinus Petreç, cum uiore mea et filiis et filiabus meis, vobis

Raimundus Bernard et aliis fralribus, successores Yestros, milites Templi Salomonis,
venditores sumus de ipsas casas quem habemus intus castrum de Novellas, propter

precium. una equa cum suo filio et i moraber et i k(aflçadam ?) tri. Sunt fldança de

salvetp.te, ad forum terre, Petro Leapig, lohannea de lohannes Talegeç. Sunt hujus rei
testes Apparitio, Martin Sanç, Orti Oriç, Iobanncs deObelas.et omnes vicinoseadem

vil'.a. Ego Marlino Petreç sum placatus de precio et aliala. Era M.C.LXXX.III.

CCCXILVI n45, (1" janvier- 3i décembre).

Copie du m' a. Madrid, Arcblvo Nadonal, Cartulaire B.. 5g5, fol. 100-100'», n. 375.

In Dei nominc et ejus divina clementia, Palris et Filii et Spiritu» sancti amen. Ego
Raimundus de Cortes, et uzor mea dona Urracha.donalores sumus domino Deo et ad

illos milites de Templo Salomonis, pro redemptione animç nostre et pro redemptiono

parentum nostrorum, duodecim kafiçadas de terra et duas arrovas de aqua et media

et una vinea et una casa, ut sit donativum istum francum et liberum et iiigenuum.
Et ai aliqttid donaverlmus eis in antea ait in hereditato (fol. iOO"). Et sunt testes

Willclmus prior de Cortes, don Aimes, don Petrus Guillelmua, don Ferran, don Petrus

Abbat, don Stewo. Era M'C'LXXX'III*.

CCCLXVII 1 145, (1" janvier- 3i décembre).

Copies du m1 a. Madrid, Arcblvo Naclonal. Cartalaire B., 6g5, fol. lai", n« 335 et
fol. tg>, n° 433.

DE 11.14 PFÇA DE ILLO MOUWO DE AoOS MVtIBB SaNI! SANZ.

In Dei nomine. Ego donnaSanzadeGa-

lur, uxor Sanç Sanz, donator sum Deo et

fratres suprascriptos, ilîa peça de Sanz

Sanz, qui se tenet cum illo molino de

Agon, pro anima mea, et pro anima de

Sanz Sanz, meo marito, in manu fratris

Rigald Viger. Laudo et confirmo ego et

Martin Sanz, do;i Urraca, dona Maria,

dona Ossoa, et omnis generatio nostra,

per secula cuncta. Amen. Testes don

Apparitio, Sanç Navarro, anno quo

obiit Caisal et Hodrigo Petreç.

tn Dei nominc. Ego dona Sancia de Ga-

lur. mulier de Sali Sanç qui fuit, dono